
令和5年9月吉日

御取引先各位

株式会社プレイス
〒973-8411
福島県いわき市小島町2丁目6-10
TEL：0246-84-5985
FAX：0246-84-5986

謹啓　仲秋の候、ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別の御厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では業務の多様化に伴い地盤調査事業部門を分離し
後記の通り新会社として発足させる運びとなりました。
尚、新会社社長に青木 裕一が就任いたします。
つきましては、皆様に御満足いただけますようなお一層の努力を重ねて参る所存で
ございます。何卒、従前にも増して御支援御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら御挨拶申し上げます。

新会社社名：株式会社Blue’Knocker
本社所在地：〒105-0004　　東京都港区新橋五丁目12-11　天翔新橋五丁目ビル408
いわき支店：〒973-8411　福島県いわき市小島町二丁目11-3
代表取締役：青木　裕一
TEL：050-3612-4490　　FAX：050-3383-4781　　
調査手配直通TEL：050-3612-8024　　MAIL：info@blue-knocker.com

本件へのお問い合わせは、株式会社Blue’Knocker　事業部長：渡邉
までお願い致します。　TEL：080-5842-3008　MAIL：info@blue-knocker.com

記

事業分離・新会社設立のお知らせ

謹白


	FAX送信状

